UNIVERSITETI | ARTEVE Tirané,mé 09.05.2019
FAKULTETI | ARTIT SKENIK

PROGRAMI STUDIMIT: AKTRIM

"BACHELOR"

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONIT | VERES
VITII AKADEMIK 2018 - 2019

KURSI | PARE AKTRIM
NR LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 [LETERSIK.I 3 |S.Agolli.E.Rapti,F.Laze 20.05.2019 [09.00 [Klasé
KURSI | DYTE AKTRIM
NR LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 [LETERSIK.I 3 |S.Agolli.E.Rapti,F.Laze 20.05.2019 [09.00 |Klasé
2 |AFTESIM INFORMACION Zgj. K.I 2 |E.Haska, A.Celoaliaj,G.Gjoka 22.05.2019 |14.00 |Klasé
3 |GJUHE E HUAJ (A) K.I 3 |F.Laze,E.Selita,S.Agolli 23.05.2019 [09.00 [Klasé

KURSI | TRETE AKTRIM
NR LENDA ECTS KOMISIONI DATA | ORA| VENDI
1 |LETERSI K.1II 3 |S.Agolli.E.Rapti,F.Laze 28.05.2019 (09.00 |Klasé
PERGJEGJESI NJESISE BAZE ZV/DEKANI FAS

Departamenti "AKTRIM DHE TEORI"
Prof. Gazmend Gjok

Prof.asoc.Dr.Elida Rapti




UNIVERSITETI | ARTEVE Tirané,mé 09.05.2019
FAKULTETI | ARTIT SKENIK

PROGRAMI STUDIMIT: REGJI

"BACHELOR"

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONIT | VERES
VITII AKADEMIK 2018 - 2019

KURSI | PARE REGJI

NR LENDA ECTS KOMISIONI DATA | ORA| VENDI

1|HISTORI TEATRI k.| 3 |P.Shllaku,G.Gjoka,A.Celoaliaj 20.05.2019 [09.00 |Klasé
KURSI | TRETE REGJI

NR LENDA ECTS| KOMISIONI DATA | ORA| VENDI

1 [PSIKOLOGII ARTI,K.I 4 (E. Rapti, M. Kutalii, S.Agolli 27.05.2019 (09.00 |Klasé
PERGJEGJESI NJESISE BAZE ZV/DEKANI FAS (
Departamenti "REGJI DHE REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI" V4

Prof. Miltiadh Kutali Prof. Gazmend Gjoqka/
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UNIVERSITETI | ARTEVE Tirané,mé 09.05.2019
FAKULTETI | ARTIT SKENIK

PROGRAMI STUDIMIT: SKENOGRAFI-KOSTUMOGRAFI

"BACHELOR"

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONIT | VERES
VITII AKADEMIK 2018 - 2019

KURSI | PARE SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI
NR LENDA ECTS| KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 [HISTORI ARTIT FIGURATIV,K.I 3 |E.Meniko,T.Pustina,0.Shima 20.05.2019 |09.00 |Klasé
KURSI | DYTE SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI
NR LENDA ECTS| KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 |ARKITEKTURE-PERSPEKTIVE,K.I 4 |E.Meniko,T.Pustina,0.Shima 22.05.2019 |11.00 |Klasé
KURSI | TRETE SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI
LENDA ECTS| KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 |MAKET,K.I 1 |E.Meniko,T.Pustina,0.Shima 22.05.2019 |11.00 |Klasé
2 |ESTETIKE,K.1II 3 [S.Agolli.E.Rapti,F.Laze 29.05.2019 [09.00 |Klasé
PERGJEGJESI NJESISE BAZE ZV/DEKANI FAS
Departamenti "Skenografi dhe Koreografi"
Prof,,,ﬂ’i/r/‘;ﬁ!RTlNl Prof. Gazmend qugﬁ
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UNIVERSITETI | ARTEVE

FAKULTETI | ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT : KOREOGRAFI
"BACHELOR"

Tirané,mé 09.05.2019

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONIT | VERES

VITII AKADEMIK 2018 - 2019

KURSI | PARE KOREOGRAFI
NR LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 |LETERSIK.I 3 |S.Agolli.E.Rapti,F.Laze 20.05.2019 |09.00 |Klasé
KURSI | DYTE KOREOGRAFI
NR LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 [FOLKLOR SHQIPTARK.I 3 |A.Ibérshimi,R.Sejdiu,E. Nallbani ~ [21.05.2019 [09.00 |Klasé
2 [REPERTOR K.I 2 |A.Ibérshimi,Gj.Prevazi,R.Ndokaj [22.05.2019 |09.00 |Klasé
KURSI | TRETE KOREOGRAFI
NR LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 |AFTESIM INFORMACION (ZGJ)K.III 2 |E.Haska, A.Celoaliaj,G.Gjoka 22.05.2019 [12.00 |Klasé
2 |LETERSLK.II 3 |S.Agolli.E.Rapti,F.Laze 23.05.2019 [09.00 |Klasé
3 |Regji (zgj) K.l 2 |D.Hasani,M.Xhelili,M.Kutali 24.05.2019 (10.00 [Klasé

PERGJEGJESI NJESISE BAZE

Departamenti "Skenografi dhe Koreografi"

ZV/DEKANI FAS

Prof. Gazmend ng«a
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UNIVERSITETI | ARTEVE Tirané,mé 09.05.2019
FAKULTETI | ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT: REGIJI FILMI DHE TELEVIZIONI
"BACHELOR"
" DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONIT | VERES

VITII AKADEMIK 2018 - 2019

KURSI | PARE REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI
NR LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 [LETERSI K.I 3 |S.Agolli.E.Rapti,F.Laze 20.05.2019 (09.00 |Klasé
KURSI | DYTE REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI
NR LENDA ECTS| KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 [LETERSIK.I 3 |S.Agolli.E.Rapti,F.Laze 20.05.2019 [09.00 |Klasé
2 [SKENAR FILMI,K.I 4 |S.Agolli.).Shanaj,Z.Kokonozi 23.05.2019 (09.00 |Klasé
KURSI | TRETE REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI
NR LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 |LETERSI K. 3 |S.Agolli.E.Rapti,F.Laze 28.05.2019 [09.00 |Klasé
2 |ESTETIKE,K.1II 3 |S.Agolli.E.Rapti,F.Laze 29.05.2019 (09.00 [Klasé
PERGJEGIJESI NJESISE BAZE ZV/DEKANI FAS
Departamenti "REGJI DHE REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI"
Prof. Miltiaéﬁ/[féali Prof. Gazmend Gjok /
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UNIVERSITETI | ARTEVE Tirané,mé 09.05.2019
FAKULTETI | ARTIT SKENIK

PROGRAMI STUDIMIT:AKTRIM DHE MESUESI

"MASTER"

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONIT | VERES
VITII AKADEMIK 2018 - 2019

KURSI | PARE
NR LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 |HIS.TEATRIT BASHKEKOHOR,K.I | 2 |M.Xhelili,G.gjoka,A.Trebicka 21.05.2019 |09.00 |Klasé
2 | FJALE ARTISTIKE K.I 2 |E.Gjata,G.Gjoka,G.Rudi 20.05.2019 |10.00 |Klasé
3 |KOMPJUTER 2D,3D (ZG)J),K.1 3 |A.Lika,Z.Kokonozi,E.Mataj 24.05.2019 (10.00 (Klasé
4 |FOTOGRAFI,K.I (ZGJEDHJE) 3 |Z.Kokonozi,E.Mataj,J.Shanaj 27.05.2019 (10.00 (Klasé
5 |SHKRIM AKADEMIK,K.I 2 |E.Selita,F.Laze,S.Agolli 30.05.2019 |10.00 |Klasé
PERGIJEGJESI NJESISE BAZE ZV/DEKANI FAS
Departamenti "REGJI TEATRI DHE SPEKTAKLI"
Prof.asoc.Dr.Elida Rapti Prof. Gazmend Gjoka /
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UNIVERSITETI | ARTEVE Tirané,mé 09.05.2019
FAKULTETI | ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT:REGJI TEATRI DHE SPEKTAKLI

"MASTER"

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONIT | VERES
VITII AKADEMIK 2018 - 2019

KURSI | DYTE
NR LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 [BAZAT E KRITIKES,K.I 2 |A. Kumbaro, G.Fuga,M.Kutali [28.05.2019 |10.00 [Klasé
2 |SHKRIM AKADEMIK K.I 2 |E.Selita,F.Laze,S.Agolli 30.05.2019 [10.00 |Klasé
3 |MENAXHIM ARTI (ZGJ),K.lI 2 |A.Lami, A.Celoaliaj,M.Kutali 31.05.2019 |13.00 |Klasé
4 |DRAMATURGIJI,K.II 4 |A. Kumbaro, G.Fuga,M.Kutali [03.06.2019 |11.00 [Klasé
S |ZHVILLIM KURRIKULES K.II 4 |M.Tershana,E.Fico,M.Kumbe 04.06.2019 |14.00 [Lekt.
6 |PSIKOLOGII ZHVILLIMI MOSHAVE,K.II 4 |E.Rapti,S.Agolli,F.Laze 06.06.2019 |14.00 |Lekt.

PERGJEGJESI NJESISE BAZE ZV/DEKANI FAS

Departamenti "REGJI TEATRI DHE SPEKTAKLI"

Prof. MILTIADH KUTALI Prof. Gazmend ng{
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UNIVERSITETI | ARTEVE Tirané,mé 09.05.2019
FAKULTETI | ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT: SKENOGRAFI-KOSTUMOGRAFI DHE MESUESI

"MASTER"

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONIT | DIMRIT
VITII AKADEMIK 2018 - 2019

KURSI | PARE
NR LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 |NDICIM SKENIK,K.I 3 [I.Martini,A.Selmani,T.Pustina  |03.06.2019 [11.00 |Klasé
2 |KOMPJUTER 2D,3D (ZGJ),K.| 3 |A.Lika,Z.Kokonozi,E.Mataj 24.05.2019 |10.00 [Klasé
3 |MENAXHIM ARTI (ZGJ) 3 |A.Lami, A.Celoaliaj,M.Kutali 31.05.2019 |13.00 (Klasé
PERGJEGIJESI NJESISE BAZE ZV/DEKANI FAS
Departamenti "Skenografi dhe Koreografi" 7
Prof. llir M/ké fﬁlz_‘;’; _ Prof. Gazmend Gjoka "~
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UNIVERSITETI | ARTEVE Tirané,mé 09.05.2019
FAKULTETI | ARTIT SKENIK

PROGRAMI STUDIMIT: KOREOGRAFI

"MASTER"

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONIT | DIMRIT
VITII AKADEMIK 2018 - 2019

KURSI | PARE Koreografi dhe Mesuesi
NR LENDA ECTS| KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 [HIS.DANCI BASHKKOHORK.I 4 |Gj.Prevazi,A.lbershimi,K.Bakiu [20.05.2019 [10.00 |Klasé
2 |NDRICIM SKENIK (ZGJ),K.I 3 [I.Martini,A.Selmani,T.Pustina  |{03.06.2019 [11.00 |Klasé
3 |FOTOGRAFI, (ZGJEDHJE),K.I 3 |Z.Kokonozi,E.Mataj,J.Shanaj 27.05.2019 |10.00 |Klasé
KURSI | DYTE Koreografi
NR LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 [NDRICIM SKENIK (ZGJ),K.II 3 |I.Martini,A.Selmani,T.Pustina [03.06.2019 |11.00 [Klasé
PERGJEGJESI NJESISE BAZE ZV/DEKANI FAS
Departamenti "Skenografi dhe Koreografi" yd
Prof. llir MARTINI Prof. Gazmend Gjoka”
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UNIVERSITETI | ARTEVE Tirané,mé 09.05.2019
FAKULTETI | ARTIT SKENIK

PROGRAMI STUDIMIT:REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI DHE MESUESI
"MASTER"

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONIT | DIMRIT
VITII AKADEMIK 2018 - 2019

KURSI | PARE
NR LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 [SHKRIM AKADEMIK 2 |E.Selita,F.Laze,S.Agolli 30.05.2019 |10.00 |Klasé
2 |MENAXHIM ARTI (ZGlJ) 3 |A.Lami, A.Celoaliaj,M.Kutali 31.05.2019 [13.00 |Klasé
PERGJEGJESI NJESISE BAZE ZV/DEKANI FAS

Departamenti "REGJI TEATRI DHE SPEKTAKLI"

P2
Prof. MILTIADH KUTALI Prof. Gazmend/doka
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